

**Årsredovisning för**  
**JC Edvardsen Data AB**

556579-8054

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Christofer Edvardsen  
Styrelseledamot

2023-06-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JC Edvardsen Data AB, 556579-8054, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet främst gällande informationsteknik och företagsutveckling.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	815 998	455 998	96 000	1 473 139
Resultat efter finansiella poster	24 956	-70 830	-409 922	-2 871
Soliditet %	69,8	66,3	71,2	71

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har ökat till följd av ökat antal arbetade timmar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	309 288	-70 830
Balanseras i ny räkning			-70 830	70 830
Årets resultat				24 956
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>238 458</b>	<b>24 956</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	238 458
Årets resultat	24 956
<b>Summa</b>	<b>263 414</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	263 414
<b>Summa</b>	<b>263 414</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		815 998	455 998
Övriga rörelseintäkter		0	218 727
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>815 998</b>	<b>674 725</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-115 287	-144 091
Personalkostnader	2	-681 675	-611 676
Övriga rörelsekostnader		-796	-850
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-797 758</b>	<b>-756 617</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>18 240</b>	<b>-81 892</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 022	11 358
Räntekostnader och liknande resultatposter		-306	-296
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 716</b>	<b>11 062</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>24 956</b>	<b>-70 830</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>24 956</b>	<b>-70 830</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>24 956</b>	<b>-70 830</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 685	0
Övriga fordringar		2 132	1 283
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 817</b>	<b>1 283</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		283 026	283 026
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>283 026</b>	<b>283 026</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		212 327	206 590
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>212 327</b>	<b>206 590</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>499 170</b>	<b>490 899</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>549 170</b>	<b>540 899</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		238 458	309 288
Årets resultat		24 956	-70 830
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>263 414</b>	<b>238 458</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>383 414</b>	<b>358 458</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 833	4 232
Skatteskulder		11 177	12 397
Övriga skulder		126 746	150 811
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>165 756</b>	<b>182 441</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>549 170</b>	<b>540 899</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	96 053	96 053
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>96 053</b>	<b>96 053</b>
Ingående avskrivningar	-96 053	-96 053
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-96 053</b>	<b>-96 053</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Christofer Edvardsen*

2023-06-27

Christofer Edvardsen  
Styrelseordförande

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Revideco AB

*Erik Emilsson*

Erik Emilsson  
Auktoriserad revisor
